of the 14th May 1621, a precedent, under the head of " Summoning Mem-
cited by Sir Edward Coke, of the loth " bers or their Servants."

year of Edward III. " where the Clerk

c 2 5. There
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5. There is a Record cited in Prynn's Animadversions,

p. 20, relative to ihis subject, and prior in point of time to the

hist Case of Sir Edward Coke; it is an original Writ of the

ninth Year of Edward II. found in the AVhite 'lower chapel

;

and is as follows

:

' Edwardus Dei gratia Rex Anglian &c. ViceComiti Ebo-

' rum, Salutem. Pone per vadium & salvos pleg. Walterum

' le Flemmyng, &c. «Scc. cpiod sint coram nobis a die Pascha?

' in tres septimanas ubicunque tunc fuerimus in Anglia, ostens.

' quare, cum ad Parliamenta, in quibus tam nostri quam regni

nostri negotia debent perlractari, Praelatos, Comiles, Barones,

' & alias tam Clericos quam Laicos, per quorum industriam

' super negotio hujusmodi consilium salubrius poterit adhiberi,

' ad mandala nostra vocalos et comparentes, " in veniendo ail

" eadem Parliamenta, ibidem morando, et exinde redeundo,"

' ab omnimodis injuriis, oppressionibus et gravaminibus nos

' oportet protegere et lueri ;
prafati Walterus &c. &c. dilectum

' nobis in Christo Priorem de Malton, nuper de Parliamento

' nostro quod apud Lincoln in quindena S. Hillarii prox.

' prffiterita summoneri fee. ad propria redeuntem, in civitate

' nostra Eborum per equos et hernesia sua, quo minus idem

' Prior quasdam cartas et quondam munimenta, haereditatem

' Willielmi de Vesci jam defuncti contingentia, et in cuslodia

• ejusdem Prioris apud Malton residentia, prout sibi per nos

' in Parliamento pra-dicto plenius fueral injunctum, deferre

' potuisset, arrestarunt et sub arresto diu detinuerent, in nostri

' contemptum, et coronse nostrae prejudicium, ac dampnum
' ipsius Prioris ducentas libr. et contra pacem nostram. Et

' habeas ibi nomina pleg. et hoc breve. Teste Meipso apud

' Lincoln 22 die Feb. anno reg. nost. 9"°.

' Per ConsiUum.'

Prynn
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Prynn adds, that he never was able to find what Judg-

ment was given for the King or Prior upon this Writ.

6. In the Parliament of the fifth year of Henry IV. there

was a petition from the Commons to the King, translated

by Elsynge*, but thus entered at large on the Parliament

Rollf;

* Item priont les Communes, q come " solone la cus-

' tume de Roialme," Seigneurs, Chivalers, Citezeins &
Burgeises, a voz Parlementz de vre commandement " ve-